Совет  сельского поселения Ибрагимовский сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

Решение

№ 25  от  15 августа  2015 г

О внесении изменений в Положение о муниципальной казне  сельского поселения Ибрагимовский  сельсовет   муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 8 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации

Совет  сельского поселения Ибрагимовский сельсовет муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан решил:
1. Внести в Положение о муниципальной казне  сельского поселения Ибрагимовский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения Ибрагимовский  сельсовет  муниципального района Чишминский район от 24  марта  2006 года  № 6, следующее изменение:

1) в пункте 3.2. раздела 3:

подпункт 6 исключить;

подпункты 7, 8 считать соответственно подпунктами 6, 7.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности, торговле и иным видам услуг населению (Ганиева В.З.).

Глава сельского поселения

Ибрагимовский сельсовет
муниципального района

Чишминский район

Республики Башкортостан

             И.Д.Султанов